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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41317036U

2. Data e Regjistrimit 17/01/2024
3. Emri i Subjektit RR LOGISTICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, 
Kati 20, Apt. 159, Tiranë, Shqipëri 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1 Objekti kryesor i Shoqërisë do të jetë:  - Shërbime 

transporti rrugor kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash për të 
tretë dhe me qira; - Shërbime transporti rrugor kombëtar dhe 
ndërkombëtar mallrash për llogari të vetë; - Shërbime të 
ndryshme në fushën e logjistikës; - Shërbime të tjera 
ndihmëse lidhur me transportin rrugor kombëtar dhe 
ndërkombëtar dhe logjistikën; - Konsulencë në fushën e 
transportin kombëtar dhe ndërkombëtar dhe logjistikës; - 
Aktivitete promovimi, marketingu, dhe publiciteti në kuadër 
të transportit kombëtar dhe ndërkombëtar dhe logjistikës; - 
Çdo veprimtari tjetër e ligjshme.
Ilir Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2024                Deri: 23/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GlenRryta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Furgon – Marka: OPEL; Model: MOVANO; 
Targa: AB439AD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RR LOGISTICS
E-Mail: eni@rrlojistik.com  
Telefon: 0692063873  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-241222-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244053-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.01.2024 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Glen Rryta dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Ilir Hoxha. Ndryshimin e nenit 8.2 te statutit te shoqerise . Depozitimi i statutit 
, date 22.01.2024. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Hoxha")                      Nga data "23/01/2024             
Ne daten "23/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Glen Rryta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248757-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se depozituar, date 30.01.2024 ku eshte 
kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Furgon – 
Marka: OPEL; Model: MOVANO; Targa: AB439AD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B23FA7-5B25-4A01-B657-45AAAFA62DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFF9AC4-92BE-4F05-9550-4818177C362D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085BCD82-B9A2-4728-8597-63975C2E6AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B79E7D-A479-45D3-8D28-7279AB1BD3C5
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B0E436-632A-42AE-ACC6-A1EFB1641777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3242EEA-6652-46D4-8C14-E71A01B8A3B0

